SENSIBILIZACION, EDUCACION Y MANEJO DE LOS 
SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE ACUEDUCTO, 
ALCANTARILLADO Y ASEO MEDIANTE LA ELABORACION 
DE CUÑAS. RADIALES' PROMOCIONALES E 
INFORMATIVAS RELACIONADAS C o fl LA PRESTACION 
DE LOS SERVICIOS DE EMBOLIVAR S.A., E.S.P.

VALOR UN MILLÓN NOVECIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($1.900.000,00)

PLAZO UN MES CONTADO DESDE LA FIRMA DEL ACTA DE 
INICIO. X

CDP No. 034 DEL 05 DE ENERO DE 2022

Éntre los suscritos, a saber, por un lado CRISTOBAL DORADO ZUÑIGA, mayor de edad 
identificado con la cédula de ciudadanía No. 10.697.252 dq.Ratía (el Bordo), en calidad

[...]

ALCANTARILLADO Y ASEO MEDIANTE LA ELABORACION DE CUÑAS RADIALES 
PROMOCIONALES E INFORMATIVAS RELACIONADAS CON LA PRESTACION DE 
LOS SERVICIOS DE EMBOLIVAR S.A. E.S.P. CLAUSULA SEGUNDA. VALOR DEL
CONTRATO Y FORMA DE PAGO: El valor total del presente contrato corresponde a la 
suma de UN MILLÓN NOVECIENTOS MIL PESQS M/OJE ($1.900.000,oo) Suma que 
será cancelada en una única, cuota al finalizar el plazo del contrato o en actas parciales 
conforme la ejecución respecto del valor de cada ; cuña radial elaborada, previa 
presentación de informe y certificación de cumplimiento expedida por el Supervisor del